MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1728/2019

Ao

Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de agosto de 201 9.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposto

à Indicação n° 3383/2019, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGEll, informamos,

c onforme manifestação prestada pelo Senhor Coordenador Executivo de Planejamento

Urbono da Secretaria Municipal do Desenvolvimento Urbano, que a demando indicado

será atendida após a elaboração do respectivo projeto de ampliaç ão, na qual

porticiparão os responsáveis pela unidade do Centro de Referência d e Assistênc ia Soc ia l

"Benedito Ruffino de Moura"- CRAS Yolanda Ópice.

Na oportunidade, renovamos os protestos ele nossa

estima e consideração .

AtenciosoY '

WLG I 066.562/20 191